
UCHWAŁA NR VIII/152/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 kwietnia 2003r.

w sprawie utworzenia Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju.

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5, art. 58 ust. 1, 2 i 6
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi
zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Utworzyć z dniem 1 września 2003 r. publiczne Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju z siedzibą przy ul.
Edukacyjnej 13 zwane dalej,,Szkołą’’.

§ 2

Obwód szkoły obejmuje następujące ulice: 3-Maja, Brodecka, Chabrowa, Edukacyjna, Gajowa, Gen. J.
Bema, Górna, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, Miła, Myśliwska, Nowa, Osadników, Osińska, Partyzantów 1 - 3
oraz pozostałe numery parzyste, Plebiscytowa, Powstańców Śląskich od 201 do 382, Rajska, Siewna,
Świerklańska, Wolności od 60a do 74a, Zamkowa, Zbożowa.

§ 3

Nadać Szkole akt założycielski.



§ 4

Organizację Szkoły określa statut stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 r.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:17
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 197


